令和２年４月２８日

保 護 者 の 皆 様 へ

尾道市立長江中学校

校 長  小 原 正 啓

 新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業の延長について

 日頃から，本校の教育活動推進にご理解，ご協力いただき，誠にありがとうご

ざいます。

さて，尾道市教育委員会は，子供たちの感染リスクの回避と市民の不安解消を

図るという二つの視点から，市立学校における臨時休業について，次のとおり延

長することを決定いたしました。

【臨時休業期間の延長について】

令和２年５月７日（木）～令和２年５月３１日（日）

   ※臨時休業中の課題の受け渡し方法や，家庭での過ごし方等については，

別途連絡します。

保護者の皆様には，大変ご心配，ご迷惑をおかけいたしますが，ご理解，御協

力のほど，よろしくお願いいたします。